
УГ
поток 

"В"
УГ

поток 

"Д"

18 

(29.12 -

30.12,31.01)

19  

(09.01,  

10.01) 

20            
12.01

поток 

"Г"
УГ

поток 

"Е"
УГ

631А
641А

636А 646А

631Б

641Б

636Б 646Б

632А
642А

637А
647 А

632Б

642Б

637Б

647Б

633А 643А 638А 648А

633Б

643Б

638Б

648Б

634А
644А

639А
649 А

634Б

644Б

639Б

649Б

635А
645А

640А
650 А

635Б
645Б

640Б
650Б

практические занятия:  ПОТОК "В", "Д"  -   ПН, СР, ПТ  09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15;     ВТ, ЧТ, СБ  13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25

634 гр - 11.11.2025  ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

639 гр. - 13.11.2025 ЧТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

644 гр. - 11.11.2025 ВТ 09.00  - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

649 гр. - 13.11.2025 ЧТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

646

647

ПОТОК "Д", кроме 644 гр.  -  25.10.2025  СБ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Е", кроме 649 гр. -   23.10.2025 ЧТ 13.10- практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Е" -  03.12.2025 ср 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

Фтизиатрия 640635

ПОТОК "В" -  05.12.2025  ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Г" -  03.12.2025 ср 09.00  - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

638

650

633

ПОТОК "Д"  - 05.12.2025  ПТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

645

636

649

632

644

637

631

643

Ревматология

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года

   6 курс 

специальность 31.05.01 Лечебное дело        

УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по учебной работе

________________С.А. Артюшкин

      ________________________2024 г.

2 

 (08.09 -13.09)

3

  (15.09 -20.09)

4 

 (22.09 -27.09)

5

  (29.09 -04.10)

6  

(06.10 -11.10)

7

  (13.10 -18.10)

8  

(20.10 -25.10)

9  

(27.10 -01.11)

16

 (15.12 -20.12)

15  

(08.12 -13.12)

10

 (03.11-08.11) 

11  

(10.11 -15.11) 

12  

(17.11-22.11)

13  

(24.11-29.11)

14 

(01.12-06.12)

17

(22.12-27.12)

1 

 (01.09-06.09) 

ИВПРевматология

Инфекционные болезни

Эпидемиология

Поликлиническая терапия

Поликлиническая терапия

СМ и

 ЛФК

Актуальные вопросы 

гастроэнтерологии

Актуальные вопросы гастроэнтерологии

СМ и

 ЛФК

(09.01-12.01)

Эпидемиология
СМ и

 ЛФК

Нефрология
Актуальные вопросы 

гастроэнтерологии
КР в АП ИВП Ревматология Фтизиатрия Инфекционные болезни

Онкология

(18.12-20.12, 25.12-31.12 - кафедра онкологии)

( 22.12- 24.12. - кафедра лучевой диагностики и 

лучевой терапии)

Нефрология КР в АП

634

Ревматология

641

Актуальные вопросы 

гастроэнтерологии*
Нефрология

Онкология*

(29.09-04.10, 06.10-07.10,11.10 

кафедра онкологии)

(08.10-10.10 - кафедра лучевой 

диагностики и лучевой терапии)

Эпидемиология Инфекционные болезни
СМ и

 ЛФК

Онкология *

(01.09-06.09, 08.09-09.09,13.09 - 

кафедра онкологии)

( 10.09-12.09 - кафедра лучевой 

диагностики и лучевой терапии)

 ИВП Инфекционные болезни Фтизиатрия
СМ и

 ЛФК

Онкология*

(16.10-25.10 - кафедра онкологии)

( 27.10-29.10.- кафедра лучевой 

диагностики и лучевой терапии)

Фтизиатрия Инфекционные болезни

642

 КР в АП Нефрология

Фтизиатрия

Декан  лечебного факультета

 ______________  И.Г. Бакулин

                                                                  

Начальник учебного управления

     ________________ В.М. Остапенко

практические занятия:  ПОТОК "Г", "Е"  -   ПН, СР, ПТ   13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25;    ВТ, ЧТ, СБ  09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15  

ПОТОК "В", кроме 634 гр. -  25.10.2025  СБ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Г", кроме 639 гр. -  23.10.2025 ЧТ 13.10  - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

Эпидемиология

648

Онкология*

(10.11-15.11, 17.11-18.11,22.11  - 

кафедра онкологии)

(19.11-21.11 - кафедра лучевой 

диагностики и лучевой терапии)

Ревматология Нефрология ЭпидемиологияПоликлиническая терапия
ИВП

(09.01-12.01)

КР в АП ИВП

Актуальные вопросы 

гастроэнтерологии

Поликлиническая терапия

Поликлиническая терапия 639

КР в АП


