РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года

6 курс

специальность 31.05.01 Лечебное дело

УГ	поток "В"	УГ	поток "Д"	1 2 (01.09-06.09) (08.09 -1	.09) (15.	3 09 -20.09) (22.0	4 09 -27.09) (3	5 (29.09 -04.10)	6 (06.10 -11.10)	7 (13.10 -18	.10) 8 (20.10 -25.10)	9 (27.10 -01.11)	10 (03.11-0		11 (10.11 -15.11)	12 (17.11-22.11)	13 (24.11-29.11)	14 (01.12-06.12)	15 (08.12 -13.12)	16 (15.12 -20.12)	17 (22.12-27.12)	18 (29.12 - 30.12,31.01)	19 (09.01, 2 10.01)		уг 1	поток "Е" УГ
631	631A	641	641A	Поликлиническая терапия				Эпилемиология		СМ и (16	Онкология* СМ и (16.10-25.10 - кафедра онкологии) ПФК (27.10-29.10 - кафедра лучевой диагностики и лучевой терапии)		Фтизиатрия		Инфекционные болезин		Нефрология Ревматологи		ия КРвАП	ирп	Актуальные вопросы гастроэнтерологии		636A	636	46A 646	
	631Б	041	641Б					Эпидем.	Элидемиология Л								пефрология	resmaionoi	nn Ki BAII	non A	туальные вопросы	гросы гастроэнгерологии		0.00	46Б	
632	632A	642	642A	Эпилемиология		Нефрология		Поликлиническая терапия		Актуальные вопросы			п ивп	Pes	Ревматология Фтизиатрия		атоия	Инфекционные болезни				 кафедра онкологии		637A	637	647 A
	632Б	042	642Б	Singeanoistia				Toolina and Toolina Control		гастроэнтерологии		огии	11311				ai prin	Timper	apromise concern	(22.12- 2	4.12 кафедра луч лучевой тера	невой диагностики і апии)	(09.01-12.01)	637Б	0.57	647Б
	633A		643A												Онкология* (10.11-15.11, 17.11-18.11,22.11 -							ИВП (09.01-12.01)	638A		648A	
633	633Б	643	Инфекционные бол 643Б		зни	т Фтизиатрия		Актуальные вопросы гастроэнтерологии		Поликлиническая тера		жая терапия	апия		кафедра онкологии) Ревматол (19.11-21.11 - кафедра лучевой диагностики и лучевой терапии)		огия СМ и ЛФК Нефрология		Эпидем	вилогом	КР в АП		638Б	638	648 648Б	
634	634A		644A	Онкология * (01.09-06.09, 08.09-09.09.13.	19 -																	•				649 A
	634Б	644	644Б	кафедра онкологии) (10.09-12.09 - кафедра лучевой		ИВП Инфекционные				ятрия КР в АП Нефрология			СМ и ЛФК		Поликлиническая терапия						ктуальные вопросы гастроэнтерологии		Ревматология		639	649
635	635A	645	645A	Ревматология	актуальные	вопросы Нег	фрология	Онкология* (29.09-04.10, 06.10-07.10,11.10 кафедра онкологии)		311	Эпилемиология		Инфекционные боле		ни СМи КРВАП И			Поликлиническая терапия				Фтизиатрия		640A	640	650 A
	635Б	U-45	645Б		гастроэнтерологии*			кафедра онкологии) (08.10-10.10 - кафедра лучевой диагностики и лучевой терапии)		3.1	Simplement III		тифекционные облезии		лфк кгван и									640Б	0.0	650Б

практические занятия: ПОТОК "В", "Д" - ПН, СР, ПТ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15; ВТ, ЧТ, СБ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25 практические занятия: ПОТОК "Г", "Е" - ПН, СР, ПТ 13:10 - 14:40; 14:55 - 16:25; ВТ, ЧТ, СБ 09:00 - 10:30; 10:45 - 12:15

ПОТОК "В", кроме 634 гр. - 25.10.2025 СБ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

634 гр - 11.11.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Г", кроме 639 гр. - 23.10.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

639 гр. - 13.11.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Д", кроме 644 гр. - 25.10.2025 СБ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

644 гр. - 11.11.2025 ВТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "Е", кроме 649 гр. - 23.10.2025 ЧТ 13.10- практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

649 гр. - 13.11.2025 ЧТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 04.11.2025)

ПОТОК "В" - 05.12.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Г" - 03.12.2025 ср 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Д" - 05.12.2025 ПТ 13.10 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)

ПОТОК "Е" - 03.12.2025 ср 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2025)